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1 Januar 2 Februar 3 März

1 Fr Neujahr 1 Mo 1 Mo

2 Sa 2 Di 2 Di Sb Taizé-Gebet

3 So 3 Mi Ku Patrozinium Hl. Blasius 3 Mi

4 Mo 4 Do Se St. Anna am Wochenmarkt 4 Do Se St. Anna am Wochenmarkt

5 Di 5 Fr 5 Fr Weltgebetstag der Frauen

6 Mi Heilige Drei Könige 6 Sa 6 Sa Sb Weltgebetsag der Frauen

7 Do Se St. Anna am Wochenmarkt 7 So Taufsonntag 7 So Taufsonntag

8 Fr 8 Mo 8 Mo

9 Sa Sternsinger 9 Di Ni Patrozinium Hl. Apollonia 9 Di

10 So Mh Neujahrsempfang 10 Mi 10 Mi

11 Mo 11 Do 11 Do Se St. Anna am Wochenmarkt

12 Di 12 Fr 12 Fr

13 Mi 13 Sa 13 Sa

14 Do Se St. Anna am Wochenmarkt 14 So Se DA!-Gottesdienst 14 So

15 Fr 15 Mo Rosenmontag 15 Mo

16 Sa 16 Di Fastnacht, keine Abendmessen 16 Di

17 So . 17 Mi Aschermittwoch 17 Mi

18 Mo 18 Do 18 Do Se St. Anna am Wochenmarkt

19 Di 19 Fr 19 Fr Wh Josefs-Tag

20 Mi 20 Sa 20 Sa

21 Do 21 So Taufsonntag 21 So

22 Fr 22 Mo 22 Mo

23 Sa 23 Di 23 Di

24 So Taufsonntag 24 Mi 24 Mi

25 Mo 25 Do Se St. Anna am Wochenmarkt 25 Do

26 Di Sb Taizégebet 26 Fr 26 Fr Hb Fackelkreuzweg

27 Mi 27 Sa 27 Sa

28 Do Se St. Anna am Wochenmarkt 28 So 28 So Palmsonntag | Beginn der Sommerzeit

29 Fr 29 Mo

30 Sa 30 Di

31 So 31 Mi

Mh Taizé-Gebet
Se St. Anna am Wochenmarkt

Schwerdonnerstag | keine Abend-
messen | Se St. Anna Wochenmarkt

Hf Patrozinium Hl. Antonius Erem,
Sb Cäcilienmesse

Mh Taizégebet
Se St. Anna Wochenmarkt

Mh Tazé-Gebet mit Aschenkreuz
Se St. Anna Wochenmarkt
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Taufsonntag
Hb Fastenessen (Msiereor-Sonntag)
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Pfarrei St. Anna 2021

Hb: Herschbach  |  Hf: Hartenfels  |  Md: Marienrachdorf  |  Mh: Marienhausen  |  Sb: Schenkelberg  |  Se: Selters  |  Sh: Sessenhausen  
Wh: Weidenhahn  |  Ew: Ewighausen  |  Ku: Kuhnhöfen  |  Ah: Arnshöfen  |  Ni: Niedersayn  |  Oh: Oberherschbach  |  Lm: Limburg

1 Januar 2 Februar 3 März 4 April 5 Mai 6 Juni
1 Fr Neujahr 1 Mo 1 Mo 1 Do Hb/Se/Md 19.30 Abendmahlfeier 1 Sa Tag der Arbeit | Sh Patrozinium Hl. Josef 1 Di

2 Sa 2 Di 2 Di Sb Taizé-Gebet 2 Fr 2 So Se Kirchweihfest | Oh 14.30 Maiandacht 2 Mi Sb/Se Vorabendmesse

3 So 3 Mi Ku Patrozinium Hl. Blasius 3 Mi 3 Sa Hb/Se/Md 21:00 Osternacht 3 Mo 3 Do

4 Mo 4 Do Se St. Anna am Wochenmarkt 4 Do Se St. Anna am Wochenmarkt 4 So Ostersonntag 4 Di 4 Fr

5 Di 5 Fr 5 Fr Weltgebetstag der Frauen 5 Mo 5 Mi 5 Sa

6 Mi Heilige Drei Könige 6 Sa 6 Sa Sb Weltgebetsag der Frauen 6 Di 6 Do 6 So Se Patrozinium Hl. Bonifatius

7 Do Se St. Anna am Wochenmarkt 7 So Taufsonntag 7 So Taufsonntag 7 Mi 7 Fr 7 Mo

8 Fr 8 Mo 8 Mo 8 Do Se St. Anna am Wochenmarkt 8 Sa Oh 8.30 Marienmesse 8 Di

9 Sa Sternsinger 9 Di Ni Patrozinium Hl. Apollonia 9 Di 9 Fr 9 So 9 Mi

10 So Mh Neujahrsempfang 10 Mi 10 Mi 10 Sa 10 Mo 10 Do Se St. Anna am Wochenmarkt

11 Mo 11 Do 11 Do Se St. Anna am Wochenmarkt 11 So 11 Di 11 Fr Sb Patrozinium Herz Jesu

12 Di 12 Fr 12 Fr 12 Mo 10:00 Dankgottesdienst 12 Mi Hb Frühjahrsmarkt 12 Sa

13 Mi 13 Sa 13 Sa 13 Di Sb Taizégebet 13 Do Christi Himmelfahrt Sb/Hf Prozession 13 So Ni Kirchweih | Taufsonntag

14 Do Se St. Anna am Wochenmarkt 14 So Se DA!-Gottesdienst 14 So 14 Mi 14 Fr 14 Mo

15 Fr 15 Mo Rosenmontag 15 Mo 15 Do Se St. Anna am Wochenmarkt 15 Sa Oh 8:30 Marienmesse 15 Di

16 Sa 16 Di Fastnacht, keine Abendmessen 16 Di 16 Fr 16 So Oh 14:30 Maiandacht 16 Mi

17 So . 17 Mi Aschermittwoch 17 Mi 17 Sa 17 Mo 17 Do Se St. Anna am Wochenmarkt

18 Mo 18 Do 18 Do Se St. Anna am Wochenmarkt 18 So Hb Erstkommunion für Hb/Sb/Hf 18 Di 18 Fr

19 Di 19 Fr 19 Fr Wh Josefs-Tag 19 Mo 10:00 Dankgottesdienst 19 Mi 19 Sa  Tag der Silberjubelpaare in Limburg

20 Mi 20 Sa 20 Sa 20 Di 20 Do 20 So Md Kirchweih mit Helferfest

21 Do 21 So Taufsonntag 21 So 21 Mi 21 Fr 21 Mo

22 Fr 22 Mo 22 Mo 22 Do Se St. Anna am Wochenmarkt 22 Sa Oh 8:30 Marienmesse 22 Di

23 Sa 23 Di 23 Di 23 Fr 23 So 23 Mi

24 So Taufsonntag 24 Mi 24 Mi 24 Sa 24 Mo P� ngstmontag 24 Do Se St. Anna am Wochenmarkt

25 Mo 25 Do Se St. Anna am Wochenmarkt 25 Do 25 So Tausonntag 25 Di 25 Fr

26 Di Sb Taizégebet 26 Fr 26 Fr Hb Fackelkreuzweg 26 Mo 26 Mi Hb 19:00 Pilgerandacht/Walldürn 26 Sa

27 Mi 27 Sa 27 Sa 27 Di 27 Do 27 So Taufsonntag

28 Do Se St. Anna am Wochenmarkt 28 So 28 So Palmsonntag | Beginn der Sommerzeit 28 Mi 28 Fr 28 Mo

29 Fr 29 Mo 29 Do Se St. Anna am Wochenmarkt 29 Sa Oh 8:30 Marienmesse 29 Di Wh Patrozinium Hl. Peter und Paul

30 Sa 30 Di 30 Fr 30 So 30 Mi

31 So 31 Mi 31 Mo

Karfreitag Mh 10:00 Kinderkreuzweg
Hb/Se/Md 15:00 Karfreitagsliturgie

Mh Taizé-Gebet
Se St. Anna am Wochenmarkt

Ostermontag
Md/Sh/Sb/Wh Emmausgang

Md 10:00 Erstkommunion für
Se/Md/Wh/Sh/Mh | Taufsonntag
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Mh Taizégebet
Se St. Anna am Wochenmarkt 

P� ngsten | Mh Kirchweih/Familiengd.
0h 14.30 Maiandacht

Hf 7:15 Pilgermesse Walldürn
Se St. Anna am Wochenmarkt 

Sb Kirchweih | Md Fronleichnam
Oh 14.30 Maiandacht  | Taufsonntag

Fronleichnam Wh 9:00
Hb/Hf 10:00 | Sh/Mh 14:00
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P� ngstferien

Muttertag | Oh 14.30 Maiandacht
Se DA!-Gottesdienst | Taufsonntag

Taufsonntag
Hb Fastenessen (Msiereor-Sonntag)



© agentur media schneider

7 Juli 8 August 9 September
1 Do Se St. Anna am Wochenmarkt 1 So 1 Mi

2 Fr 2 Mo 2 Do

3 Sa 3 Di 3 Fr

4 So Hf Kirchweih, 100 Jahre Feuerwehr 4 Mi 4 Sa

5 Mo 5 Do 5 So Se Stadtfest | Taufsonntag

6 Di 6 Fr 6 Mo

7 Mi 7 Sa 7 Di

8 Do Se St. Anna am Wochenmarkt 8 So Hb/Ah Kirchweih 8 Mi Mh Patrozinium Mariä Geburt

9 Fr Se Messdiensergrillen im Steinbruch 9 Mo 9 Do Se St. Anna am Wochenmarkt

10 Sa 10 Di Oh Patrozinium Hl. Laurentius 10 Fr

11 So Ew Kirchweih | Taufsonntag 11 Mi 11 Sa Tag der Ehejubiläen in Limburg

12 Mo 12 Do 12 So Oh Wallfahrt | Ku Kirchweih

13 Di 13 Fr 13 Mo

14 Mi 14 Sa 14 Di

15 Do Se St. Anna am Wochenmarkt 15 So 15 Mi

16 Fr 16 Mo 16 Do

17 Sa 17 Di 17 Fr

18 So Sh Kirchweih 18 Mi 18 Sa

19 Mo 19 Do 19 So Se Weltkindertag

20 Di 20 Fr 20 Mo

21 Mi 21 Sa 21 Di

22 Do 22 So 22 Mi

23 Fr 23 Mo 23 Do Se St. Anna am Wochenmarkt

24 Sa 24 Di 24 Fr

25 So Taufsonntag 25 Mi 25 Sa

26 Mo Hb Patrozinium Hl. Anna 26 Do 26 So Taufsonntag

27 Di 27 Fr 27 Mo

28 Mi 28 Sa 28 Di

29 Do 29 So Se DA!-Gottesdienst 29 Mi

30 Fr 30 Mo 30 Do Se St. Anna am Wochenmarkt

31 Sa 31 Di
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Steinbruch

Mh Taizégebet
Se St. Anna am Wochenmarkt

Md Patrozinium Mariä Himmelfahrt
Taufsonntag
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Wh Kirchweih  150. Jahre St. 
Peter und Paul | Taufsonntag
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Hb: Herschbach  |  Hf: Hartenfels  |  Md: Marienrachdorf  |  Mh: Marienhausen  |  Sb: Schenkelberg  |  Se: Selters  |  Sh: Sessenhausen  
Wh: Weidenhahn  |  Ew: Ewighausen  |  Ku: Kuhnhöfen  |  Ah: Arnshöfen  |  Ni: Niedersayn  |  Oh: Oberherschbach  |  Lm: Limburg

7 Juli 8 August 9 September 10 Oktober 11 November 12 Dezember
1 Do Se St. Anna am Wochenmarkt 1 So 1 Mi 1 Fr 1 Mo 1 Mi Hb/Ni Roratemensse

2 Fr 2 Mo 2 Do 2 Sa Singen der Chöre 2 Di Allerseelen 2 Do Se St. Anna am Wochenmarkt

3 Sa 3 Di 3 Fr 3 So 3 Mi 3 Fr Hf Roratemesse

4 So Hf Kirchweih, 100 Jahre Feuerwehr 4 Mi 4 Sa 4 Mo 4 Do Se St. Anna am Wochenmarkt 4 Sa

5 Mo 5 Do 5 So Se Stadtfest | Taufsonntag 5 Di Sb Taizégebet 5 Fr 5 So

6 Di 6 Fr 6 Mo 6 Mi 6 Sa 6 Mo

7 Mi 7 Sa 7 Di 7 Do Se St. Anna am Wochenmarkt 7 So Taufsonntag 7 Di Sb Taizé-Gebet

8 Do Se St. Anna am Wochenmarkt 8 So Hb/Ah Kirchweih 8 Mi Mh Patrozinium Mariä Geburt 8 Fr 8 Mo 8 Mi Ku Roratemesse

9 Fr Se Messdiensergrillen im Steinbruch 9 Mo 9 Do Se St. Anna am Wochenmarkt 9 Sa 9 Di 9 Do Se St. Anna am Wochenmarkt

10 Sa 10 Di Oh Patrozinium Hl. Laurentius 10 Fr 10 So Taufsonntag 10 Mi St. Martin 10 Fr Sb/Hf Roratemesse

11 So Ew Kirchweih | Taufsonntag 11 Mi 11 Sa Tag der Ehejubiläen in Limburg 11 Mo 11 Do Se St. Anna am Wochenmarkt 11 Sa Maroth Seniorenfeier

12 Mo 12 Do 12 So Oh Wallfahrt | Ku Kirchweih 12 Di 12 Fr 12 So 3. Advent | Md Seniorenfeier

13 Di 13 Fr 13 Mo 13 Mi Hb Herbstmarkt 13 Sa Firmung 13 Mo

14 Mi 14 Sa 14 Di 14 Do 14 So 14 Di

15 Do Se St. Anna am Wochenmarkt 15 So 15 Mi 15 Fr 15 Mo 15 Mi

16 Fr 16 Mo 16 Do 16 Sa 16 Di 16 Do

17 Sa 17 Di 17 Fr 17 So 17 Mi 17 Fr

18 So Sh Kirchweih 18 Mi 18 Sa 18 Mo 18 Do 18 Sa Sh musikalisches Abendlob

19 Mo 19 Do 19 So Se Weltkindertag 19 Di 19 Fr 19 So 4. Advent

20 Di 20 Fr 20 Mo 20 Mi 20 Sa 20 Mo

21 Mi 21 Sa 21 Di 21 Do 21 So 21 Di

22 Do 22 So 22 Mi 22 Fr 22 Mo 22 Mi

23 Fr 23 Mo 23 Do Se St. Anna am Wochenmarkt 23 Sa 23 Di 23 Do Se St. Anna am Wochenmarkt

24 Sa 24 Di 24 Fr 24 So Taufsonntag 24 Mi 24 Fr

25 So Taufsonntag 25 Mi 25 Sa 25 Mo 25 Do Se St. Anna am Wochenmarkt 25 Sa 1. Weihnachtstag

26 Mo Hb Patrozinium Hl. Anna 26 Do 26 So Taufsonntag 26 Di 26 Fr 26 So

27 Di 27 Fr 27 Mo 27 Mi 27 Sa 27 Mo

28 Mi 28 Sa 28 Di 28 Do Se St. Anna am Wochenmarkt 28 So 1. Advent | Se Seniorenfeier 28 Di

29 Do 29 So Se DA!-Gottesdienst 29 Mi 29 Fr 29 Mo 29 Mi

30 Fr 30 Mo 30 Do Se St. Anna am Wochenmarkt 30 Sa 30 Di Se/Md Roratemesse 30 Do

31 Sa 31 Di 31 So 31 Fr Jahresschlussmessen und Andachten
Reformationstag | Ende Sommerzeit
Gräbersegnung Sb/Mh/Wh

2. Advent
Hf/Sb/Hb/Mh/Sh Seniorenfeier

2. Weihnachtstag
Mh 14:30 Kindersegnung/Taufe

Mh Taizégebet
Se St. Anna am Wochenmarkt

Segens-
Wochenende
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Christkönigssonntag
Wh Seniorenfeier | Taufsonntag

Allerheiligen | Ku/Ni/Hb/Hf/Elh/Sh/
Se/Md/Frei Gräbersegnung

Hb Buchaus-
stellung
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m Tag der deutschen Einheit | Erntedank 
Priesterweihe Fabian Bruhns in Rom 
Se DA!-Gottesdienst

Mh Taizé-Gebet
Se St. Anna am Wochenmarkt

Mh Taizégebet
Se St. Anna am Wochenmarkt

Heiligabend  
Krippenfeiern und Christmetten
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